Waekouim Tinea dieta Bofngery jtem vinea dicta Amer$ial, jtem

Tinea dieta Reinpreekiwiimt ibidem vinea dicta Eome$teU de qui-

bos omnilnis et stngalis bonis supra scriptis, inclosi» bonis qaibna-

eunqne ad antiqouro hoapitale pertinentibus feeit et statait ordina-,

eieaem seqaentem
;

priinn, quod rector hospitalis prefati, qiii pro

tempore l'ucrit, fratribus de coiiuenlu porrigere teneatur in aiiniuer-

sariis Lcupofdi dicti Tiichln' de Anexo et vxoris sue tria talenta

deiiai ionim, item in aimiuersariis Synwniff quondam niutaril Lint-

zenaiH et vxoris sue tria talenta, item in anniuersario Duiinyi dicti

Piber vaum talentutn, jtem in anniuersario WiUinbni de Winttperch

quondam ecdesie Patauiensh preposüi vnum t.-ilentum, jtem in

annioersario Friderici quondam plebani aancti ViH vnam talentum.

jtem in anniuersario Haimpüt^erinn dimidium talentum, jtem in

anniuersario ipsius Bemtid predictorum institntoris vnum talentum.

Et eodem die rector hospitalis distribuat inter pauperea panes de

vno modio siliginis et duas pernas, sex salidos denanorum valentes,

jtem procorarc debebit singulis diebus duas missas in dicto hospitalt

dicendas, vnam inter conuentuales, ita quod de persona transeat in

personam secundum ordinem, et cuilibet dicenli illo die rector bospi-

lalis vnam eanularo de meliori vino, quod propinatur in villa, et vnam

simulam vel qninque denarios miiiistrabit. Item secundam missam

que dicenda est summo maue, ordinabit cum presbitero seculari, cui

pramdere debet in expensi« conpetentibii«;, cui eciam singulis diebus

Tnam canulan vini et tres denarios miniütrabit, et de residuo trigiota

et duoa paupares indnsis oeto pauperibus prius in hospiiali existen-

tiboa pascere debet prebenda in pane et in cibo, aicut ab antiquo in

boapitali eodem consweuit pauperibus ministrari, et ommbus predietis

triginta et duobus pauperibus vnicuique singalis diebus mediam

eanufam vini et vnicuique singnh's annis tres solidos denarioram pro

reformaeione vestitus tenebitur ministrare. Nns igitur, qui predictum

bospitaie personaliter duximus conseerandnm, bonorum que in eodem •

17 •
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hospKali oontinue exercentur, operum, qtiorum gloriosus est fructus^eo

amplins participes iieri desiderabiliter cupicntes, quo ipsum specialiori

lauore prosequiinur et afTectu, fuiidacioiiem donaeioiieni niissarum

ordiDacionem infirmorum prucuracionem ac omma et singula supra

seripta sicut prouide facta sunt, rata habemus et grata, confirniantes